
令和 4年 10月 28日 

各保育園園長様 

各主任保育士様 

福岡市私立保育士会 

会長  平野  理江 

 

（※重要）12月主任保育士会日程変更について 

 

 秋涼の候、園長先生はじめ諸先生方におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じま

す。平素より保育士会活動に深いご理解とご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、令和 4年度 10月の主任保育士会にて、12月の主任保育士会の日程を 12月 22日（木）

とお伝えしておりましたが、諸事情により、日程変更をさせていただく事になりました。 

日程調整を行っておりましたが、12月中の会場確保が大変難しい状況です。勝手ではございま

すが、1月に変更させていただきたいと思います。 

下記の日程と場所で予定しております。どうぞ宜しくお願いいたします。年度終盤になり大変ご

多用中とは思いますが、役員改選の時期です。主任保育士先生のご出席をお取り計らいくださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

・ 期 日     変更前：令和 4年 12月 22日（木）   

                   

         変更後：令和 4年 1月 13日（金） 

 

・ 場 所     天神チクモクビル   大ホール 

       （〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神３丁目１０−２７） 

※お問い合わせは、保育士会にお願いいたします。 

 

※ 会場が福祉プラザから、天神チクモクに変更になっております。ご確認ください。 

 

 

 

 

 


